
ZARZĄDZENIE NR FN/2/2024 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j. 
z dnia 2023.07.04), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy wynosi: 

1) Dochody – 38 259 972,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 800 042,77 zł, 

- dochody majątkowe – 14 459 929,76 zł; 

2) Wydatki – 39 754 413,96 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 23 596 255,54 zł, 

- wydatki majątkowe – 16 158 158,42 zł; 

§ 4. Przyjmuje się Plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Łukta 
 
 

Robert Malinowski 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

758 0,00 6 859,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 859,00

0,00 0,00

0,00 6 859,00

razem: 0,00 10 859,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 859,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

381 357,00 381 357,00

Ogółem: 38 249 113,53 38 259 972,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

241 037,00 241 037,00

majątkowe

majątkowe

14 459 929,76 14 459 929,76

bieżące 23 789 183,77 23 800 042,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 320,00 140 320,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 859,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 9 147 225,00 9 154 084,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 4 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 8 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr FN/2/2024

Wójta Gminy Łukta

z dnia 11 marca 2024 r.
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wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

263 800,00 113 800,00 83 832,00 43 032,00 40 800,00 0,00 29 968,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 564,00 64,00 500,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 800,00 117 800,00 83 896,00 43 096,00 40 800,00 0,00 33 904,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

255 800,00 105 800,00 79 800,00 43 000,00 36 800,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 800,00 105 800,00 79 800,00 43 000,00 36 800,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 32,00 32,00 0,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 64,00 64,00 0,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 96,00 96,00 0,00 0,00 7 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 904,00 7 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 711 214,55 8 561 214,55 8 219 537,67 6 813 403,63 1 406 134,04 0,00 256 576,88 85 100,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 859,00 6 859,00 6 859,00 0,00 6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 718 073,55 8 568 073,55 8 226 396,67 6 813 403,63 1 412 993,04 0,00 256 576,88 85 100,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

500 803,02 500 803,02 488 563,02 185 934,34 302 628,68 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 859,00 6 859,00 6 859,00 0,00 6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 662,02 507 662,02 495 422,02 185 934,34 309 487,68 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 859,00 6 859,00 6 859,00 0,00 6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 859,00 6 859,00 6 859,00 0,00 6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 109 700,00 26 500,00 83 200,00 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 109 700,00 26 500,00 83 200,00 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 109 200,00 26 500,00 82 700,00 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 109 200,00 26 500,00 82 700,00 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 579,00 708 579,00 708 579,00 54 700,00 653 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 579,00 708 579,00 708 579,00 54 700,00 653 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

181 623,00 146 623,00 146 623,00 0,00 146 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 623,00 146 623,00 146 623,00 0,00 146 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

55 687,00 55 687,00 55 687,00 0,00 55 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 687,00 54 687,00 54 687,00 0,00 54 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 936,00 88 936,00 88 936,00 0,00 88 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 936,00 89 936,00 89 936,00 0,00 89 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 743 554,96 23 585 396,54 16 411 783,78 11 312 250,80 5 099 532,98 1 304 146,00 4 653 466,76 207 100,00 0,00 1 008 900,00 16 158 158,42 16 158 158,42 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 359,00 16 359,00 12 423,00 64,00 12 359,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 754 413,96 23 596 255,54 16 418 706,78 11 312 314,80 5 106 391,98 1 304 146,00 4 657 402,76 207 100,00 0,00 1 008 900,00 16 158 158,42 16 158 158,42 0,00 0,006 615 661,49

0,00

0,00

6 615 661,49

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

4700

900

90095

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

801

851

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

85154

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4370

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75412

4210

4280

75495

3280

4740

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr FN/2/2024

Wójta Gminy Łukta

z dnia 11 marca 2024 r.
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Przed
zmianami

Zmiana Po zmianach

1 750 75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16,48 0,00 16,48
środki na zadania związane z nadaniem
nr PESEL obywatelom Ukrainy

2 754 75495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 000,00 4 000,00 8 000,00

Środki na świadczenia o których mowa w
art. 13 ust.1 Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U. 2022 poz
583)

3 855 85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 556,21 0,00 1 556,21 świadczenia rodzinne

4 758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 6 859,00 6 859,00 dodatkowe zadania oświatowe

5 572,69 10 859,00 16 431,69

1 750 75095 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16,48 0,00 16,48
środki na zadania związane z nadaniem
nr PESEL obywatelom Ukrainy

2 754 75495 3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

3 968,00 3 936,00 7 904,00

Środki na świadczenia o których mowa w
art. 13 ust.1 Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U. 2022 poz
583)

3 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32,00 64,00 96,00

Środki na koszty obsługi zadania wypłaty
świadczenia o których mowa w art. 13
ust.1 Ustawu o pomocy obywatelom
Ukrainy (Dz.U. 2022 poz 583)

4 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obuwatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

1 510,88 0,00 1 510,88

5 855 85595 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałó,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

45,33 0,00 45,33

9 801 80113 4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 6 859,00 6 859,00 dodatkowe zadania oświatowe

5 572,69 10 859,00 16 431,69

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z  Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

Razam wydatki: 

Uwagi

świadczenia rodzinne

Razem dochody: 

PLAN DOCHODÓW

PLAN WYDATKÓW:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr FN/2/2024

Wójta Gminy Łukta

z dnia 11 marca 2024 r.
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